Platz StNr. Klasse Fahrername

AMC Moosburg e.V. im ADAC

am 13.07.2025

Gesamtrangliste

Lauf zur Niederb. MAIER | KORDULETSCH Kart-Slalom Meisterschaft 2025

Ortsclub

im ADAC

2. Lauf

Gesamt

1 64
2 61
3 22
4 54
5 37
6 51
7 45
8 50
9 66
10 58
11 65
12 48
13 55
14 28
15 35
16 56
17 39
18 49
19 62
20 59
21 13
22 36
23 53
24 46
25 47
26 43
27 17

K5
K5
K2
K4
K3
K4
K4
K4
K6
K5
K5
K4
K4
K3
K3
K4
K3
K4
K5
K5
K2
K3
K4
K4
K4
K3
K2

Paluska Milan

Priller Lukas
Boronowski Oliwier
Priller Jasmin
Urlacher Felix
Glohna Luca
Schindlbeck Manuela
Heitzmann Justus
Steigenberger Simon
Santl Lena

Haslinger Julian
Waese Mia
Giftthaler Korbinian
Topsch Theodor
Thoma Noah

Maier Felix

Coppola Valentino
Kutsela Danylo
Coppola Aurelio
Stoffel Randy
Rintorf Emma
Friedrich Armin
Jenssen Jonas
Stoffel Colin

Rau Benjamin
Osvald Korbinian
Gabrielczyk Jonathan

powered by www.hofe-net.de

AMC Moosburg e. V. im ADAC

MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC
AMC Moosburg e. V. im ADAC

MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC
MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC
MSC Vilsbiburg e. V. im ADAC

MSC Vilsbiburg e. V. im ADAC

MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC
MSC Vilsbiburg e. V. im ADAC

MSC Ohlstadt

MSC Johanniskirchen e.V. im ADAC
MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC
MSC Vilsbiburg e. V. im ADAC

MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC
MSC Johanniskirchen e.V. im ADAC
KC Eggenfelden seit 1924 e. V.

KC Eggenfelden seit 1924 e. V.

AMC Moosburg e. V. im ADAC

KC Eggenfelden seit 1924 e. V.

MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC
MSC Emmersdorf e.V. im ADAC

MSC Arnstorf e. V. im ADAC

MSC Vilsbiburg e. V. im ADAC

MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC
MSC Plattling e.V. im ADAC

MSC Johanniskirchen e.V.im ADAC
AMC Moosburg e. V. im ADAC

Training

00:32,27
00:33,05
00:32,76
00:33,97
00:34,17
00:33,64
00:33,49
00:34,78
00:34,40
00:33,96
00:33,54
00:35,48
00:34,99
00:35,39
00:34,27
00:34,69
00:33,73
00:34,13
00:33,76
00:35,22
00:36,99
00:36,81
00:34,37
00:44,57
00:34,90
00:36,01
00:37,26

+2

+2

+2
+10

+12
+4

+2
+4

+8

+8

+2

+2

+2

00:32,53
00:33,62
00:33,32
00:33,90
00:33,71
00:33,65
00:33,79
00:34,40
00:34,14
00:33,84
00:33,75
00:34,73
00:34,07
00:35,32
00:34,33
00:35,22
00:34,60
00:34,49
00:33,80
00:35,72
00:35,47
00:35,40
00:33,86
00:35,65
00:35,04
00:35,04
00:36,05

+2

00:33,11
00:33,24
00:33,69
00:33,35
00:33,71
00:33,87
00:34,00
00:33,56
00:34,27
00:34,76
00:32,91
00:34,00
00:35,09
00:33,99
00:35,06
00:34,45
00:35,26
00:35,73
00:34,58
00:34,77
00:35,05
00:35,29
00:34,85
00:35,06
00:35,68
00:35,71
00:34,89

01:05,64
01:06,86
01:07,01
01:07,25
01:07,42
01:07,52
01:07,79
01:07,96
01:08,41
01:08,60

+2  01:08,66 (2)
01:08,73
01:09,16
01:09,31
01:09,39
01:09,67
01:09,86
01:10,22

+2  01:10,38 (2)
01:10,49
01:10,52
01:10,69
01:10,71 (2)
01:10,71
01:10,72
01:10,75
01:10,94

Stand: 13.07.2025 15:45



Platz StNr. Klasse Fahrername

AMC Moosburg e.V. im ADAC

am 13.07.2025

Gesamtrangliste

Lauf zur Niederb. MAIER | KORDULETSCH Kart-Slalom Meisterschaft 2025

Ortsclub
im ADAC

2. Lauf

Gesamt

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

32
60
29
38
40
41
15
26
31
18
44
57
25
30
34
23
33
24
20
4

11
9

63
6

10
42
16

K3
K5
K3
K3
K3
K3
K2
K3
K3
K2
K4
K5
K2
K3
K3
K2
K3
K2
K2
K1
K2
K1
K5
K1
K1
K3
K2

Rogau Leo

Bachinger Eva

Peters Ferdinand
Bachinger Maximilian
Topsch Eduard
Katiela Aryan
Scheppel Nils

Rappel Theo
Urlacher Amalia
Klaschka Jonas
Kreiller Korbinian
Kugele Sofia

Saller Samuel

Sander Anna

Schiitz Simon

Straf3l Christoph
Zwiefelhofer Ben
Illmann Franz
Lichtblau Raphael
Boronowski Fabian
Rolf Elvis

Baer Sophia
Rauschenbach Justin
Kollmannsberger Jannick
Patron Alan
Schadelbauer Max
Gabrielczyk Nathaniel

powered by www.hofe-net.de

MSC Johanniskirchen e.V. im ADAC
AC Regensburg e.V. im ADAC

AMC Moosburg e. V. im ADAC

AC Regensburg e.V. im ADAC

MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC
AMC Moosburg e. V. im ADAC

MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC
MSC Plattling e.V. im ADAC

MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC
MSC Plattling e.V. im ADAC

MSC Johanniskirchen e.V. im ADAC
KC Eggenfelden seit 1924 e. V.

MSC Johanniskirchen e.V. im ADAC
AC Regensburg e.V. im ADAC

MSC Emmersdorf e.V. im ADAC

KC Eggenfelden seit 1924 e. V.

MSC Johanniskirchen e.V. im ADAC
MSC Plattling e.V. im ADAC

MSC Johanniskirchen e.V. im ADAC
AMC Moosburg e. V. im ADAC

KC Eggenfelden seit 1924 e. V.

MSC Plattling e.V. im ADAC

MSC Arnstorf e. V. im ADAC

AC Regensburg e.V. im ADAC

MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC
MSC Emmersdorf e.V. im ADAC

AMC Moosburg e. V.im ADAC

Training

00:34,78
00:34,24
00:34,74
00:35,00
00:34,83
00:35,69
00:37,31
00:35,23
00:35,54
00:35,63
00:34,60
00:34,18
00:35,52
00:37,98
00:38,41
00:36,98
00:37,15
00:37,79
00:35,84
00:36,34
00:36,06
00:39,32
00:36,57
00:36,93
00:38,43
00:37,62
00:38,28

+2
+14

+6

+6
+2

+4

+2

00:34,95
00:34,44
00:34,98
00:34,46
00:35,23
00:35,56
00:35,97
00:34,99
00:35,78
00:35,40
00:35,02
00:34,80
00:35,40
00:37,06
00:36,63
00:36,44
00:36,59
00:37,14
00:36,32
00:35,89
00:35,85
00:38,44
00:34,64
00:36,71
00:37,94
00:37,30
00:38,26

+2

+2

+2
+2

+4

+2

+2

00:34,02
00:34,53
00:36,09
00:34,73
00:34,54
00:36,35
00:36,19
00:35,20
00:36,51
00:37,26
00:33,68
00:34,27
00:35,75
00:36,82
00:35,40
00:35,89
00:37,97
00:37,89
00:37,42
00:37,87
00:36,42
00:35,86
00:33,76
00:38,21
00:39,47
00:36,14
00:39,51

+2

+2

+2

+2

+2
+4
+2

+2
+2

+2
+6
+2

+2

Stand: 13.07.2025 15:45

01:10,97
01:10,97
01:11,07
01:11,19
01:11,77
01:11,91
01:12,16
01:12,19
01:12,29
01:12,66
01:12,70
01:13,07
01:13,15
01:13,88
01:14,03
01:14,33
01:14,56
01:15,03
01:15,74
01:15,76
01:16,27
01:16,30
01:16,40
01:16,92
01:17,41
01:17,44
01:17,77

(2)
(2)

(2)
(2)

(2)

(4)
(4)
(2)

(2)
(2)

(2)
(2)
(4)
(2)
(8)
(2)

(4)



AMC Moosburg e.V. im ADAC

Lauf zur Niederb. MAIER | KORDULETSCH Kart-Slalom Meisterschaft 2025 Ortsclub ADAC
im ADAC

am 13.07.2025

Gesamtrangliste
Training Gesamt

55 5 K1 Scheppel Niko MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC 00:40,47 00:36,87 +2 00:39,24 01:18,11 (2)
56 52 K4 Bourdillon Jannis MSC Vilsbiburg e. V. im ADAC 00:46,17 +10 00:37,85 +2 00:36,84 +2 01:18,69 (4)
57 3 K1 Mayer Lena MSC Emmersdorf e.V. im ADAC 00:43,14 00:40,30 00:38,78 +2 01:21,08 (2)
58 7 K1 Wilhelm Ludwig MSC Emmersdorf e.V.im ADAC 00:42,66 +4 00:40,65 00:41,18 01:21,83

59 19 K2 Lehiba Elias MSC Johanniskirchen e.V. im ADAC 00:48,43 +4 00:39,13 +10 00:37,10 01:26,23 (10)
60 21 K2 Simka Sandor MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC 00:41,09 +4 00:40,42 +4 00:40,26 +2 01:26,68 (6)
61 12 K2 Bachinger Daniel AC Regensburg e.V. im ADAC 00:38,67 00:38,13 00:40,95 +8 01:27,08 (8)
62 8 K1 Pletz Maximilian MSC Johanniskirchen e.V. im ADAC 00:40,94 00:38,87 00:39,66 +10 01:28,53 (10)
63 2 K1 Steinmark Maximilian KC Eggenfelden seit 1924 e. V. 00:41,88 00:41,90 00:43,15 +8 01:33,05 (8)
64 27 K3 Plattner Alois MSC Emmersdorf e.V. im ADAC 00:37,03 00:37,86 +2 00:39,57 +16 01:35,43 (18)
65 1 K1 Maier Maximilian MSC Johanniskirchen e.V. im ADAC 00:46,00 +10 00:43,73 +10 00:45,13 +10 01:48,86 (20)
66 14 K2 Hartung Daniel MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC 00:43,38 00:44,50 +4 00:56,68 +12 01:57,18 (16)

powered by www.hofe-net.de Stand: 13.07.2025 15:45



